

Schokomüsli

Zutaten: Haferflocken, Dinkelflocken, Schokoladenflocken 16 % (Zucker, Kakaomasse 45 %, Butterreinfett, Kakaopulver stark entölt 1 %, Emulgator Sojalecithin, Aroma), Magermilchpulver, Zucker, Süßmolkenpulver, Sonnenblumenkerne, Mandeln gestiftet, Kakaopulver schwach entölt 1,8 %, Palmfett, Laktose, Milcheiweiß, natürliches Vanille Aroma.

Allergene: Gluten, Milch, Soja, Schalenfrüchte.

Zubereitung:

Inhalt des Beutels je nach Geschmack mit kaltem oder heißem Wasser anrühren.

Nach der Zubereitung sofort verzehren.

Durchschnittliche Nährwertangaben pro 100 g Trockenprodukt:

Energie	1742 kJ
	414 kcal
Fett	13 g
davon gesättigte Fettsäuren	5,0 g
Kohlenhydrate	56 g
davon Zucker	25 g
Ballaststoffe	7,2 g
Eiweiß	13 g
Salz	0,33 g

mindestens haltbar bis:

L ...

Füllgewicht: **e** 125 g

50103



kühl und trocken lagern

Unter Schutzatmosphäre verpackt.

Simpert Reiter GmbH Weddigenstraße 2-6 D-86179 Augsburg www.travellunch.de